
Smlouva o spolupráci

Smluvní strany:
Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 40113 Ústi nad Labem
ıč: 25488527
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddll B, vložka 1550
(dále jen „KZ, a.s.”)

Azzl, spol. s r. o.
IČ: 26768763
Se sídlem: Bělohorská 1704/142, Praha 6, 169 00
zastoupena: Ing. Richardem Smejkalem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92432
(dále jen „Zprostředkovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník tuto

smlouvu o spolupráci
(dále jen „smlouva“)

Smluvní stran!

KZ, a.s. je českou právnickou osobou, poskytovatelem zdravotních služeb oprávněným
poskytovat na území České republiky zdravotní Služby ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách).
KZ, a.s. má zájem nabídnout zaměstnání případným zájemcům - občanům Ruské federace, a
to na pracovní pozici lékař.
Zprostředkovatel je právním subjektem oprávněným vyhledat v Ruské federaci pro KZ, a.s.
zájemce o zaměstnání ve zdravotnických zařízení KZ, a.s. na pracovní pozici uvedenou v odst.
2 tohoto článku (dále jen „Iékař").

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zprostředkovatele vyvíjet činnost směřující k tomu, aby
KZ, a.s. uzavřela s lékaři pracovněprávní vztah, na základě kterého budou lékaři u KZ, a.s.
zaměstnání, a závazek KZ, a.s. zaplatit Zprostředkovateli sjednanou odměnu.
Pracovněprávní vztah mezi lékařem a KZ, a.S. musí být uzavřen na dobu nejméně 2 let.

Povlnnosti Zprostředkovatele

Zprostředkovatel se zavazuje představit lékařům KZ, a.s. jako poskytovatele zdravotních
služeb, který disponuje zdravotnickým! zařízeními vČeské republice, poskytujícími vysoce
kvalitní zdravotní služby.



IV.

VI.

I"

VII.

Zprostředkovatel se zavazuje při své činností podle této smlouvy chránit dobrou pověst a název
KZ, a.s. a zdržet se jakýchkoli zásahů do dobré pověsti a názvu KZ, a.s..

Práva a povinnosti KZı a.s.

KZ, a.s. se zavazuje vybavit Zprostředkovatele nezbytnými informacemi, které mohou být lékaři
požadovány.
KZ, a.s. se zavazuje při své činnosti podle této smlouvy chránit dobrou pověst
Zprostředkovatele a jím vlastněnou a používanou ochrannou známku „UniPrep“ (registrována
u Úřadu průmyslového vlastnictví - ČR, číslo zápisu: 266385) a :držet se jakýchkoliv zásahů do
dobré pověsti Zprostředkovatele a názvu „UniPrep.“

Mlčenllvost a důvěrnos; Informací

Smluvní strany se zavazují k dodržování naprosté mlčenlivosti a zachování důvěrnosti všech
informací, které se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy.

Doba platností smloufl

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne její účinnosti.
Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu jednostranně ukončit písemnou výpovědí. Výpovědni
doba činí 30 dnů a počíná plynout dnem doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.
Výpovědí podle odst. 2 není dotčen nárok na výplatu odměny podle článku VII.

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že KZ, a.s. uhradí Zprostředkovateli odměnu za každého lékaře,
který splňuje ustanovení uvedená včI. II této smlouvy, a se kterým KZ, a.s. uzavřela
pracovněprávní vztah, a to ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát-tisíc-korun-českých) bez DPH.
Odměna zahrnuje provizi Zprostředkovatele a veškeré náklady vynaložené
Zprostředkovatelem vsouvislostl splněním této smlouvy, zejména náklady na distanční
jazykovou a administrativní přípravu.
Identifikace lékaře podle Odst. 1 bude závazně uvedena v objednávce vystavené KZ, a.s. a bude
obsahovat tyto identifikační údaje za každého lékaře: jméno, příjmení, datum narození, Státní
příslušnost.
Storno objednávky (vystavené podle odst. 2) ze strany KZ, a.s. podléhá storno poplatku ve výši
50.000 Kč (slovy: padesát-tlsíc-korun-českých) bez DPH a to za každou takto stornovanou
objednávku.
Odměna podle odst. 1 bude uhrazena na základě faktury vystavené Zprostředkovatelem.
Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu, které stanoví
příslušné právní předpisy, a musíobsahovat odkaz na konkrétní objednávku. Splatnost faktury
činí 30 kalendářních dnů.

VIII. Smluvní pokuta



1.

IX.

V Praze dne,

Zprostředkovatel se zavazuje uhradit KZ, a.s. smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. III odst. 2 a čl. V této smlouvy. Právo KZ, a.s. na
náhradu škody zvlášť a v plne výši tím není dotčeno.
KZ, a.s. se zavazuje uhradit Zprostředkovatelì smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení povinnosti stanovené v El. IV odst. 2 a El. Vtéto smlouvy. Právo
Zprostředkovatele na náhradu škody zvlášť a v plné výši tím není dotčeno.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve
dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jed nom. Otázky touto smlouvou
výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
Změny a doplněnítéto smlouvy je možné činit pouze formou písem ných a číslova ných dodatků,
které budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a souhlasí s ním. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle
jejich svobodné a vážné vůle a nikoli pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho ji vlastnoručně níže podepisují.

U7 "11' 2017

Ing. Petr , tel
Krajská zdravotní, a.s.

Bělohorská 1704ı'142
169 00 Praha 6. Česká republik!

IČ.- 26 76 87 63
.. 3 ..




